
Общество с ограниченной ответственностью 
«Полярный круг»

ПРИКАЗ

15 апреля 2024 г № 33-П

О внесении изменений в Извещение о проведении открытого аукциона в 
электронной форме и Документацию об открытом аукционе в электронной 

форме на выполнение работ по замене узлов учёта газа в котельных

В соответствии с пунктом 11 статьи 4 Федерального закона от 18 июля 2011 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц», пунктами 9.2.5, 9.2.8 Положения по закупкам товаров, работ, услуг для нужд 
ООО «Полярный круг», статьи 17.1. Федерального закона от 26 июля 2006 года № 
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести и утвердить изменения в Извещение о проведении открытого 
аукциона в электронной форме и Документацию об открытом аукционе в 
электронной форме на выполнение работ по замене узлов учёта газа в котельных 
(приложение 1 к приказу).

2. Ведущему юрисконсульту Серяпиной И.А. изменения, внесенные в 
Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме и 
Документацию об открытом аукционе в электронной форме на выполнение работ по 
замене узлов учёта газа в котельных разместить в Единой информационной системе 
не позднее чем в течение трех дней с даты подписания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г енеральный директор В.А. Липихин



Приложение 1 к приказу 
от 15.04.2024 года№ 33-П

Утверждаю
Генеральный директор
ООО ^Полярный круг»

В.А. Липихин
«15> апреля 2024 года

||й«рныйжЙ§!ВА Ж/Изменения в Документацию об открытом аукционе в электронной форме на 
выполнение работ по замене узлов учета газа в котельных

1. Изменения в Документацию об открытом аукционе в электронной форме на 
выполнение работ по замене узлов учёта газа в котельных:

1.1. Абзац 2 подраздела «Форма, сроки и порядок оплаты» раздела II 
«Приглашение к участию в аукционе»; пункт 5.4. раздела V «Техническое задание»; 
пункт 3.6. раздела 3 «Стоимость работы и порядок расчетов» раздела VI «Проект 
договора подряда» изложить в следующей редакции:

«В течение 5 рабочих дней после заключения договора, на основании 
выставленного Подрядчиком счета, Заказчик производит оплату в размере 
950 000,00 (девятьсот пятьдесят тысяч рублей 00 копеек). Оплата оставшейся суммы 
оплаты производится после подписания обеими Сторонами соответствующих актов 
о приёмке выполненных работ (форма КС-2) и справок о стоимости выполненных 
работ (форма КС-3) с рассрочкой платежа до 31 декабря 2024 года пропорционально 
оставшейся суммы задолженности количеству месяцев, ежемесячно равными 
частями».

1.2. Пункт 12.2. раздела VI «Проект договора подряда» изложить в 
следующей редакции:

«12.2. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 
декабря 2024 года, а в части взаиморасчётов - до полного выполнения Сторонами 
своих обязательств по настоящему договору».


